

Årsredovisning

Franks Parkett & Trägolv AB

556436-6606

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ferenc Szigetvari , Verkställande direktör
2022-10-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför städning och mattvätt, samt golvbehandlingar i övrigt.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	4 378	3 013	3 467	3 619
Resultat efter finansiella poster	-27	25	309	49
Soliditet %	59	65	71	60

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare ett ökat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	462 383	14 936
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-185 000	
- Balanseras i ny räkning			14 936	-14 936
- Årets resultat				2 170
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	292 318	2 170

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	292 318
<i>Årets resultat</i>	2 170
<i>Summa</i>	294 488

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	244 488
<i>Summa</i>	294 488

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 377 544	3 013 354
Övriga rörelseintäkter	217 750	58 180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 595 294	3 071 534
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 620 755	-1 009 371
Övriga externa kostnader	-805 005	-956 603
Personalkostnader	-1 316 771	-1 035 451
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-9 005	-5 980
Övriga rörelsekostnader	0	-38 000
Summa rörelsekostnader	-4 751 536	-3 045 405
Rörelseresultat	-156 242	26 129
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	129 328	0
Ränteintäkter	13	0
Räntekostnader	-160	-1 157
Summa finansiella poster	129 181	-1 157
Resultat efter finansiella poster	-27 061	24 972
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	41 220	0
Summa bokslutsdispositioner	41 220	0
Resultat före skatt	14 159	24 972
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 989	-10 036
Årets resultat	2 170	14 936

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 677	6 657
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		42 677	6 657
Summa anläggningstillgångar		42 677	6 657
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		338 942	356 643
Övriga fordringar		81 007	62 200
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		38 573	41 899
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		458 522	460 742
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		253 188	543 712
<i>Summa kassa och bank</i>		253 188	543 712
Summa omsättningstillgångar		711 710	1 004 454
SUMMA TILLGÅNGAR		754 387	1 011 111

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	292 318	462 383
Årets resultat	2 170	14 936
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>294 488</i>	<i>477 319</i>
Summa eget kapital	414 488	597 319
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	40 000	81 220
Summa obeskattade reserver	40 000	81 220
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	30 786	166 262
Övriga skulder	55 977	74 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	213 136	91 854
Summa kortfristiga skulder	299 899	332 572
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	754 387	1 011 111

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-04-30 2021-04-30

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	45 557	323 873
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	45 025	0
Försäljningar/utrangeringar	-	-278 316
Omklassificeringar m.m.	19 314	-
Utgående anskaffningsvärden	109 896	45 557
Ingående avskrivningar	-38 900	-263 236
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	224 336
Omklassificeringar m.m.	-19 314	-
Årets avskrivningar	-9 005	-
Utgående avskrivningar	-67 219	-38 900
Redovisat värde	42 677	6 657

Not 4 Ställda säkerheter 2022-04-30 2021-04-30

Företagsinteckningar	110 000	110 000
Summa ställda säkerheter	110 000	110 000

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Ferenc Szigetvari

Ferenc Szigetvari

Verkställande direktör

2022-10-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-26

Kumar Thirugnanam

Kumar Thirugnanam

Auktoriserad revisor
